
UCHWAŁA NR XIV/78/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie 36 982 730,37 zł

z tego:
1) dochody bieżące 32 584 272,74 zł
2) dochody majątkowe 4 398 457,63 zł
2. Wydatki budżetu w kwocie 42 722 076,31 zł
z tego:
1) wydatki bieżące 32 084 719,02 zł
2) wydatki majątkowe 10 637 357,29 zł

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 739 345,94 zł

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych

5 739 345,94 zł

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:
1) przychody 8 144 546,82 zł
2) rozchody 401 968,34 zł

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
w Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 39B9FD02-97CB-42CE-BA42-B6EE028A1F62. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 1 114 620,00 - 623 099,00

Drogi publiczne gminne 1 114 620,00 - 623 099,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

623 099,00 - 623 099,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 690 431,00 - 161 712,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 257 664,00 - 161 712,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

249 664,00 - 161 712,00

37 767 541,37 - 784 811,00

Rozdział Po zmianie
491 521,00

ZMIANY DOCHODÓW

60016 491 521,00

0,00

528 719,00

Razem: 36 982 730,37

92109 95 952,00

87 952,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/78/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 6 września 2019 r.

Id: 39B9FD02-97CB-42CE-BA42-B6EE028A1F62. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 163 451,31   -5 000,00   6 158 451,31   

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 5 827 313,64   -5 000,00   5 822 313,64   

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 79 000,00   -5 000,00   74 000,00   

600 Transport i łączność 3 585 631,33   -1 236 198,75   2 349 432,58   
Drogi publiczne gminne 3 385 631,33   -1 236 198,75   2 149 432,58   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 304 893,25   -1 236 198,75   68 694,50   

Przebudowa dróg gminnych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w m. Chałupy 1 246 198,75 - 1 236 198,75 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 037 877,20   5 000,00   2 042 877,20   

Gospodarka odpadami komunalnymi 814 178,63   -15 000,00   799 178,63   
4300 Zakup usług pozostałych 711 658,11   -15 000,00   696 658,11   

Oczyszczanie miast i wsi 228 300,00   -10 000,00   218 300,00   
4300 Zakup usług pozostałych 189 000,00   -10 000,00   179 000,00   

Pozostała działalność 55 500,00   30 000,00   85 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00   30 000,00   82 000,00   

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 0,00   30 000,00   30 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 630 685,39   -246 448,67   2 384 236,72   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 029 312,39   -246 448,67   1 782 863,72   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 249 664,00   -161 712,00   87 952,00   

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Giezkowo 249 664,00 - 161 712,00 87 952,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 567 724,99   -84 736,67   482 988,32   

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Giezkowo 567 724,99 - 84 736,67 482 988,32

44 204 723,73   -1 482 647,42   42 722 076,31   

01010

ZMIANY WYDATKÓW

90002

90003

60016

Rozdział

Razem:

92109

90095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/78/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 6 września 2019 r.

Id: 39B9FD02-97CB-42CE-BA42-B6EE028A1F62. Podpisany Strona 1




